
Uchwała Nr 89/525/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 15 października 

2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XVI/129/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XVI/129/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 74.207,89 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 74.207,89 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na kwotę 88.259,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 68.604.023,61 zł, z tego: 

-dochody bieżące 51.363.127,00 zł, 

-dochody majątkowe 17.240.896,61 zł, 

2) wydatki ogółem 75.637.023,61 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 51.101.418,21 zł, 

-wydatki majątkowe 24.535.605,40 zł, 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Wiesław Klepacki  

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 74.207,89 zł, z tego: 

-dz. 700, rozdz. 70005 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

5.792,11 zł (rezerwa celowa cz. 83, poz. 41) na gospodarkę nieruchomościami Skarbu 

Państwa (operaty szacunkowe), 

-dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

80.000,00 zł (rezerwa celowa poz. 38) na finansowanie działalności zespołu do spraw 

orzekania o niepełnosprawności oraz realizację zadań. 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 31.850,80 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 5.792,11 zł, z 

tego: 

-dz. 010, rozdz. 01005 – przeniesienia na kwotę 22.000,00 zł (zadania z zakresu scaleń 

gruntów oraz zagospodarowania poscaleniowego), 

-dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 850,80 zł i zmniejszenie wydatków o 

kwotę 5.792,11 zł (gospodarka gruntami i nieruchomościami Skarbu Państwa), 

-dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 8.000,00 zł, 

-dz. 750, rozdz. 75075 – przeniesienia na kwotę 1.000,00 zł. 

2.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 6.800,00 zł, 

zgodnie z wnioskiem znak PZD2.3122.16.2021 z dnia 12.10.2021 r. 

3.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na kwotę 

7.590,00 zł, zgodnie z pismem znak FK.3012.5.2021 z dnia 12.10.2021 r. 

4.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 

75411 na kwotę 33.200,00 zł, zgodnie z pismem znak PF.0332.2.6_10.2021.AŻ z dnia 

12.10.2021 r. 

5.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 618,88 zł, zgodnie 

ze złożonymi wnioskami, w tym: 

-przeniesień na kwotę 89,00 zł w planie projektu Grecka mobilność po kompetencje, 

-przeniesień na kwotę 0,31 zł w planie projektu Europejski Technik. 



6.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 na kwotę 7.300,00 zł, 

zgodnie z pismem znak ZSS.III.3121.3.2021 z dnia 12.10.2021 r. 

7.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach na kwotę 900,00 zł, zgodnie z pismem znak 

PC.3012.28.2021.MW z dnia 13.10.2021 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 

80.000,00 zł, z tego: 

-dz. 852, rozdz. 85205 – przeniesienia na kwotę 50,00 zł, 

-dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 600,00 zł,  

-dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 100,00 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 80.000,00 zł,  

-dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 150.00 zł. 

 


